
БАРНАЯ КАРТА/ BAR MENU 

КОКТЕЙЛИ БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ/ NON-ALCOHOLIC COCTAILS 

 

 

Пуэрто-Рико 

(Ананасовый сок, кокосовое молоко, 20% сливки, сироп, 

ананас) 

Puerto Rico     

(Pineapple juice, coconut milk, 20% cream, syrup, pineapple) 

 

Мохито 

(лайм, мята, содовая, сироп, лёд) 

Mojito 

(lime, mint, club-soda, syrup, ice) 

 

Банановый рай 

(Банан, молоко, мороженое пломбир) 

Banana Paradise 

(Banana, milk, ice cream)   

 

Бордрящий цитрус 

(Апельсиновый сок с/в, грейпфрутовый сок с/в, лимонный сок 

с/в, содовая вода, сироп, апельсин) 

Invigorating Citrus 

(Orange juice, grapefruit juice, lemon juice, club-soda, syrup, 

orange) 

 

Сангрита 

(Томатный сок, апельсиновый сок с/в, специи, сельдерей, 

табаско, лайм) 

Sangrita 

(Tomato juice, orange juice, spices, celery, tabasco, lime) 

 

Пина Колада 

(Ананас, ананасовый сок, кокосовое молоко, кокосовый сироп, 

молоко) 

Pina Colada 

(Pineapple, pineapple juice, coconut milk, coconut syrup, milk) 

 

Ванильный молочный коктейль 

(молоко, морженое) 

Vanilla milkshake 

(Milk, ice cream) 
 

 

 

 

Мл/ml 
 

 

250 

 

 

 

 

300 

 

 

 

 

250 

 

 

 

 

300 

 

 

 

 

 

 

300 

 

 

 

 

 

300 

 

 

 

 

 
300 

 

 

 

 

 

 

 

Руб/rub 
 

 

450 

 

 

 

 

380 

 

 

 

 

350 

 

 

 

 

400 

 

 

 

 

 

 

400 

 

 

 

 

 

450 

 

 

 

 

 

250 

 

 
 

 

 

 

 



СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ 

FRESH JUICE 
 

 

Грейпфрутовый 

Grapefruit     

 

Морковный 

Carrot           

 

Яблочный                                                                                                     

Apple  
 

Апельсиновый 

Orange      

 

Сельдереевый 

Celery           

 

Яблочно-Сельдереевый 

Apple-Celery           

 

Яблочно-Морковный 

Apple-Carrot                                      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мл/ml 
 

200 

 

 

200 

 

 

200 

 

 

200 

 

 

200 

 

 

200 

 

 

200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руб/rub 
 

390 

 

 

350 

 

 

350 

 

 

390 

 

 

400 

 

 

385 

 

 

350 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

КОФЕ ДАНЕЗИ 

COFFE DANESI 

 

 

Эспрессо 

Espresso   

 

Двойной эспрессо 

Double Espresso           

 

Капучино 

Cappuccino          

 

Латте 

Latte                                     

 

Американо 

Americano                                                               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мл/ml 

 

 

30 

 

 

80 

 

 

150 

 

 

200 

 

 

150 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руб/rub 

 

 

170 

 

 

220 

 

 

250 

 

 

280 

 

 

190 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧАЙ ЧЁРНЫЙ 

BLACK TEA 
 

 

Ассам Меленг 

Assam Meleng  

 

Голден Ассам Санкар 

Golden Assam Sankar 

 

Пу Эр Ан Бао 

Pu Er An- Bao                                        

 

Эрл Грей Суприм 

Earl Grey Supreme                        

 

Эрл Грей Золотая карамель 

Earl Grey Golden caramel 

 

Горные травы 

Mountain Herbs              

 
 

ЧАЙ ЗЕЛЁНЫЙ 

GREEN TEA 
 

Молочный Улун 

Milk Oolong                                       

 

Сенча Сенпай 

Sencha Senpai                                       

 

Роял Жасмин Чунг Хао 

Royal Jasmine Chung Hao 
 

 

ЧАЙ ТРАВЯНОЙ 

HERBAL TEA 
 

 

Ромашковый Луг 

Chamomile Meadow                   

 

Иван-Чай 

Ivan-Tea                                                             

 

 

 

Мл/ml 

 

425/850 

 

 

425/850 

 

 

425/850 

 

 

425/850 

 

 

425/850 

 

 

425/850 

 

 

 

 

 

 

425/850 

 

 

425/850 

 

 

425/850 

 

 

 

 

 

 

425/850 

 

 

425/850 

 

 

 

 

Руб/rub 

 

220/400 

 

 

280/510 

 

 

220/400 

 

 

240/420 

 

 

300/500 

 

 

220/400 

 

 

 

 

 

 

360/680 

 

 

220/400 

 

 

300/550 

 

 

 

 

 

 

200/350 

 

 

220/400 

 



ВОДА 

WATER 
 

Селтерс Натурель б/г 

Selters Naturell                                                  

 

Селтерс Классик газ. 

Selters Classic                                                

 

Феррарелле газ. 

Ferrarelle     

 

Натиа б/г 

Natia 

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ 

SOFT DRINKS 
 

Сок «Паго» 

Juice «PAGO»                                                

 

Морс домашний 

Soft drink from berries     

 

Кока-кола 

Coca- cola                                                             

 

Кока-кола ЗЕРО 

Coca- cola ZERO                                                   

 

Швепс Тоник 

Schweppes Tonic                                                    

 

Эвервесс «Джинджер Эль» 

Ginger Ale                                                                  

 

Ред Булл 

Red Bull                                                                      

 

Фанта 

Fanta 

 

Спрайт 

Sprite 
 

 

 

Мл/ml 

 

275/800 

 

 

275/800 

 

 

330/750 

 

 

330/750 

 

 

 

 

200 

 

 

250 

 

 

330 

 

 

330 

 

 

250 

 

 

250 

 

 

250 

 

 

330 

 

 

330 

 
 

 

 

 

Руб/rub 

 

230/430 

 

 

250/450 

 

 

210/420 

 

 

210/420 

 

 

 

 

200 

 

 

150 

 

 

190 

 

 

190 

 

 

190 

 

 

190 

 

 

250 

 

 

190 

 

 

190 
 

 

 

 



ПИВО 

BEER 
 

Клаустайлер Оригинальное б/а                                                

Clausthaler Original non-alcoholic  

 

Будвайзер тёмное                                                                             

Budweiser Dark  
 

Гиннесс Вест Индиес Портер тёмное                                    

Guinness West Indies Porter Dark 

 

Радебергер 

Radeberger 

 

Корона Экстра                                                                                    

Corona Extra 

 

Сидр Магнерс Оригинальный                                                 

Magners Original                                                                                    

 

Жигули Барное                                                                                 

Zhiguli 

 

Мл/ml 
 

330 

 

 

330 

 

 

500 

 

 

500 

 

 

355 

 

 

330 

 

 

500 

 

Руб/rub 
 

300 

 

 

320 

 

 

430 

 

 

400 

 

 

420 

 

 

475 

 

 

200 

 

 

 

 

 



ВИННАЯ КАРТА/ WINE LIST 

 

 Мл/ml Руб./rub 

Италия/ Italy 

Белое/ White 
 

Сант'Орсола Пино Гриджио/ Sant`Orsola Pinot Grigio 

Венето, Сухое, 2017 

Пино Гриджо 

 

 

 

Фантини Треббьяно Д'Абруццо/ Fantini Trebbiano d’Abruzzo 

Абруццо,  Сухое, 2015 

Треббьяно Д'Абруццо 

 

 

 

Фонтанафредда Гави ди Гави/ Fontanafredda Gavi di Gavi 

Гави,  Сухое, 2017 

Кортезе 

 

Красное/Red 
 

Сант`Орсола Кьянти/ Sant'Orsola Chianti 

Тоскано, Сухое, 2016 

Санджовезе, Канайоло 

 

 

 

Дука ди Салапарута Каланика Неро д'Авола- Мерло/ Duca di 

Salaparuta Calanica Nero d'Avola-Merlot 
Сицилия, Сухое, 2014 

Неро Д'Авола, Мерло 

 

 

 

Спери Вальполичелла Рипассо Классико Супериоре/ Speri 

Valpolicella Ripasso Classico Superiore 
Вальполичелла, Сухое, 2016  

Корвина Веронезе, Рондинелла, Молинара 

 

 

 

 

 
750 

 

150 

 

 

 

750 

 

150 

 

 
 

750 

 

 

 

 

 

750 

 

150 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 
1400 

 

370 

 

 

 
2100 

 

300 

 

 
 

4300 

 

 

 

 
 

1700 

 

440 

 

 

 

3100 

 

 

 

 

 

 

4600 

 

 

 

 

 



Розовое/ Rose 
 

Сан Винченцо Каберне Розе/ San Vincenzo Cabernet Rose  

Венето,  Полусухое, 2016  

Каберне Совиньон 

 

 

Франция/ France 

Белое/ White 
 

Бушар Эне & Фис Кот дю Рон блан/ Bouchard Aine & Fils 

Cotes du Rhone Blanc 

Долина Роны , Белое, Сухое, 2017  

Клерет, Вионье, Пикпуль 

 

Красное/Red 
 

Ж.Моро и Фис Моро Селект Руж/ J.Moreau & Fils Moreau 

Select Rouge  
Лангедок-Руссильон, Полусухое  

Гренаш, Сира, Сенсо, Кариньян, Мурведр 

 

 

 

Бушар Эне и Фис Бургонь Пино Нуар/ Bouchard Aine & Fils 

Bourgogne Pinot Noir 
Франция Бургундия, Красное, Сухое, 2016 

Пино Нуар 

 

 

Шато Потенсак/ Chateau Potensac   

Франция Медок, Сухое, 2014  

Мерло, Каберне Совиньон, Каберне Фран, Пти Вердо 

 

 

Розовое/ Rose 
 

Гильбо Фрер Каберне д'Анжу/ Guilbaud Freres Cabernet 

D'Anjou, Франция Долина Луары , Розовое, Полусладкое 

Каберне Фран 

 

 

 

 

Мл/ml 

 
750 

 

150 

 

 

 
 

 

750 

 

150 

 

 
 

 

750 

 

150 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 
 

750 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

Руб./rub 

 
1600 

 

400 

 

 

 
 

 

2100 

 

570 

 

 
 

 

1800 

 

480 

 

 

 

 

3600 

 

 

 

 
 

6000 

 

 

 

 

 

 

3370 

 

 

 

 

 

 



Испания/ Spain 

Белое/ White 
 

 

Аньядас Де Оро Айрен Драй/ Anadas de Oro Airen Dry 

Ламанча , Сухое  

Аирен 

 

 

Аньядас де Оро Айрен Семисвит/ Anadas de Oro Airen 

Semisweet 

 Полусладкое Аирен 

 

 

 

Протос Вердехо/ Protos Verdejo 

Ламанча , Сухое, 2018  

Вердехо 

 

Красное/Red 
 

 

Аньядас де Оро Темпранильо Драй/ Anadas De Oro 

Tempranillo Dry 

Ламанча, Сухое  

Темпранильо 

 

 

Аньядас де Оро Темпранильо Семисвит/ Anadas de Oro 

Tempranillo Semisweet 

Ламанча, Полусладкое 

Темпранильо 

 

 

Лар де Пола Темпранильо Ресерва/ Lar de Paula Tempranillo 

Reserva 

Риоха , Сухое, 2011  

Темпранильо 

 

 

 

 

 

 

 
Мл/ml 

 
750 

 

150 

 

 

750 

 

150 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 
 

750 

 

150 

 

 

 

750 

 

150 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
Руб./rub 

 
1300 

 

300 

 

 

1300 

 

300 

 

 

 

3250 

 

 

 

 

 
 

1300 

 

300 

 

 

 

1300 

 

300 

 

 

 

4600 

 

 

 

 

 

 

 

 



Игристые вина/ Sparkling wine 
 

Мартини Просекко/ Martini Prosecco  

Италия, Белое, Сухое  

Глера 

 

 

Мартини Брют/ Martini Brut  

Италия Венето , Белое, Брют  

Глера, Пино Бьянко, Другие Сорта 

 

 

Мартини Асти/ Martini Asti 

Италия Пьемонт, Белое, Сладкое  

Мускат Белый 

 

 

Фиорино Д'Оро Москато Розе/ Fiorino d'Oro Moscato Rose, 

Италия Пьемонт, Розовое, Сладкое  

Москато, Бракетто 

 

 

Шампанское/ Champagne 
 

Моет Шандон Империал Брют Розе/ Moet & Chandon Brut 

Imperial Rose 

Франция Шампань, Розовое 

Брют Пино Нуар, Шардоне, Пино Менье 

 

 

Вдова Клико Понсардин Брют/ Veuve Clicquot Ponsardin Brut 

Франция Шампань, Белое,  Брют  

Пино Нуар, Пино Менье, Шардоне 

 

 

Моет & Шандон Брют Империал/ Moet & Chandon Brut 

Imperial  
Франция Шампань, Белое, Брют  

Пино Нуар, Шардоне, Пино Менье 

Мл/ml 

 
750 

 

 

 
750 

 

 

 

 

750 

 

 

 
 

750 

 

150 

 

 

 

 
750 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руб./rub 

 
3270 

 

 

 
3700 

 

 

 

 

3700 

 

 

 
 

1500 

 

350 

 

 

 

 
10000 

 

 

 

 

 

8000 

 

 

 

 

7300 

 

 

 

 

 

 

 



БАРНАЯ КАРТА/ BAR CARD 

 Мл/ml Руб./rub 

 

Аперитивы/ Aperitif 
 

Апероль/Aperol 

 

Кампари/Campari Bitter 

 

Мартини Бьянко/Martini Bianco 

 

Мартини Экстра Драй/Martini Extra Dry 

 

Мартини Россо/Martini Rosso 

 

Мартини Розато/Martini Rosato 

 

Ягермейстер/ Jägermeister 
 

Виски/ Whiskey 

Шотландия. Односолодовый/ Scottish. Single malt 

 

Гленфиддик/Glenfiddich 12 

 

Макаллан/Macallan  12 

 

БенРиах 12 Шерри Вуд/Benriach Sherry Wood 12 
 

 

Шотландия. Купажированный/ Scottish. Blended 

 

Чивас Ригал/Chivas Regal 12 

 

Баллантайнс/Ballantine`s  

 

Дьюарс/Dewar`s 
 

 

Ирландский.Irish 

 

Джемесон/Jameson 

 

 

 

 

 

 

 

50 

 

50 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

50 

 

 

 

 

50 

 

50 

 

50 

 

 

 

 

50 

 

50 

 

50 

 

 

 

 

50 

 

 

 

 

 

 

280 

 

280 

 

320 

 

370 

 

370 

 

370 

 

350 

 

 

 

 

850 

 

970 

 

650 

 

 

 

 

610 

 

370 

 

390 

 

 

 

 

400 

 

 

 



США/ USA 

 

Джек Дэниалс/Jack Daniel`s 

 

Бурбон/ Bourbon 

Джим Бим/Jim Beam 

  

Джим Бим Ред Стаг/Jim Beam Red Stag 
 

 

Водка/ Vodka 

 

Белуга Нобл/Beluga Noble 

 

Русский стандарт/ Russian standard 

 

Русский стандарт Голд/Платинум/ Russian standard Gold 

 

Джин/ Gin 

 

Бифитер/Beefeater Dry Gin 

 

Бомбей Сапфир/Bombay Sapphire 

 

Коньяк/ Cognac 

 

Курвуазье/Courvouisier VS 

 

Мартель/Martell  VSOP 

Ликёр/ Liqueur 

 

Бэйлис Ориджинал/Baileys Original 

 

Куантро/Cointreau 

 

Крем де Кассис/Crem de Cassis 

 

Блю Курасао/Curacao Bleu 

 

Калуа/Kahlua 

 

Малибу/Malibu 

 

Самбука/Sambuca 
 

 

 

50 

 

 

50 

 

50 

 

 

 

 

50 

 

50 

 

50 

 

 

 

50 

 

50 

 

 

 

50 

 

50 

 

 

50 

 

50 

 

50 

 

50 

 

50 

 

50 

 

50 

 

 

 

440 

 

 

390 

 

410 

 

 

 

 

350 

 

230 

 

270 

 

 

 

440 

 

610 

 

 

 

590 

 

750 

 

 

360 

 

320 

 

300 

 

300 

 

400 

 

320 

 

370 

 



Ром/ Rum 
 

Бакарди Супериор/Bacardi Superior 

 

Ботукал Мантуано/Botucal (Diplomatico) Mantuano 

 

Ботукал Резерва Эксклюзив/ Botucal Reserva Exclusiva 

 

Капитан Морган Пряный Золотой/Capitan Morgan 

Spiced Gold 
 

Текила/ Tequila 
 

Хосе Куэрво Эспесиаль Сильвер/Jose Cuervo Especial 

Silver 
 

Хосе Куэрво Эспесиаль Репосадо/Jose Cuervo Especial 

Reposado 

 

 

50 

 

50 

 

50 

 

50 

 

 

 

 

50 

 

50 

 

 

320 

 

550 

 

610 

 

350 

 

 

 

 

370 

 

420 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КОКТЕЙЛЬНАЯ КАРТА/ COCKTAIL MENU 

 Мл/ml Руб./rub 

 

Американо/ Americano 
Кампари, Мартини Россо, содовая/ Campari, Rosso Martini, 

soda 
 

Бакарди коктейль/ Bacardi cocktail 
Светлый ром, лимонный сок, сироп Гренадин/  Light rum, 

lemon juice, Grenadine syrup 
 

Дайкири/ Daiquiri 
Светлый ром, сок лайма, сахарный сироп/  Light rum, lime 

juice, sugar syrup 
 

Сухой мартини/ Dry martini 
Джин, Вермут сухой/ Gin, dry vermouth 

 

Манхэттен/ Manhattan 
Виски, Красный вермут, биттер Ангостура/ Whiskey, Red 

Vermouth, Angostura bitter 
 

Негрони/ Negroni 
Джин, Кампари, Сладкий красный Вермут/ Whiskey, Red 

Vermouth, Angostura bitter 
 

Олд фэшн/ Old fashioned 
Виски, 1 сахарный кубик,биттер Ангостура, содовая/ Whiskey, 

1 sugar cube, bitter Angostura, soda 
 

Беллини/  Bellini 
Вино игристое, персиковое пюре/ Sparkling wine, peach puree 

 

Черный Русский/ Black Russian 
Водка, Кофейный Ликер/ Vodka, Coffee Liqueur 

 

Космополитен/ Cosmopolitan 
Водка, ликер Куантро, сок лайма, клюквенный сок/ Vodka, 

Cointreau liqueur, lime juice, cranberry juice 
 

Ирландский кофе/  Irish coffee 
Ирландские виски, американо, взбитые сливки, тёмный сахар/ 

Irish whiskey, Americano, whipped cream, dark sugar 
 

Кир Рояль/  Kir Royal 
Сухое игристое вино, ликер Creme de Cassis/ Dry sparkling 

wine, Creme de Cassis liqueur 
 

 

 
150 

 

 

150 

 

 
150 

 

 
 

150 

 
 

150 

 

 

150 

 

 

 
100 

 

 
150 

 

 

120 

 

 

150 

 

 

250 

 

 

 

100 

 

 

 

 
450 

 

 

450 

 

 

450 

 

 

 

550 

 

 

510 

 

 

610 

 

 

 
740 

 

 
420 

 

 

400 

 

 

380 

 

 

500 

 

 

 

350 

 

 

 



Лонг Айленд/ Long island iced tea 
Водка, джин , текила серебряная, светлый ром, ликер Куантро, 

лимонный сок, сахарный сироп, кока-кола/ Vodka, gin, silver 

tequila, light rum, Cointreau liqueur, lemon juice, sugar syrup, 

Coca-Cola  
 

Май-Тай/ Mai-Tai 

Белый ром, тёмный ром, сироп красный апельсин, миндальный 

сироп, сок лайма/ White rum, dark rum, red orange syrup, 

almond syrup, lime juice 
 

Маргарита/ Margarita 

Текила серебряная, ликер Куантро, сок лимона/ Silver tequila, 

Cointreau liqueur, lemon juice 
 

Мохито/ Mojito 
Ром светлый, мята, сок лайма, сахарный сироп, содовая/ Light 

rum, mint, lime juice, sugar syrup, soda 
 

Пина колада/ Pina colada 
Светлый ром, кокосовое молоко, ананасовый сок/ Light rum, 

coconut milk, pineapple juice 
 

Секс на пляже/ Sex on the beach 

Водка, персиковый ликер, апельсиновый сок, клюквенный сок/ 

Vodka, peach liqueur, orange juice, cranberry juice   
 

Восходящее солнце/ Tequila sunrise 
Текила серебряная, апельсиновый сок, гренадин/ Silver tequila, 

orange juice, grenadine 

 

Б -52/ B – 52 
Кофейный ликер, ликер Бэйлис, ликер Куантро/ Coffee liqueur, 

Baileys liqueur, Cointreau liqueur 

Камикадзе/ Kamikaze 
Водка, Ликер Куантро, сок лайма/ Vodka, Cointreau Liqueur, 

lime juice 
 

Весенний русский пунш/ Russian spring punch 
Водка, сок лимонный, ликер Creme de Cassis, сироп сахарный, 

вино игристое/ Vodka, lemon juice, Creme de Cassis liqueur, 

sugar syrup, sparkling wine 
 

Апероль Спритц/ Aperol Spritz 
Вино игристое сухое, биттер Апероль, содовая/ Dry sparkling 

wine, bitter Aperol, soda 

 

Мартини Рояль/  Martini Royal 
Мартини Бьянко,вино игристое сухое, сок лайма, лайм, мята/ 

Martini Bianco, dry sparkling wine, lime juice, lime, mint 

 

330 

 

 

 

 
250 

 

 

 

150 

 

 
330 

 

 

 

300 

 

 
250 

 

 

 

250 

 

 

 

60 

 

 

 

 
200 

 

 

 

 

350 

 

 

 

250 

 

 

670 

 

 

 

 

650 

 

 

 

400 

 

 
480 

 

 

 

390 

 

 
420 

 

 

 

420 

 

 

 

480 

 

 

 

 
360 

 

 

 

 

550 

 

 

 

620 

 



 

Белый русский/ White Russian 
Водка, сливки, кофейный ликер/ Vodka, cream, coffee liqueur 

 

Голубая лагуны/ Blue Lagoon 
Ликер Блю Кюрасао, водка, спрайт, лимон/ Blue Curacao 

liqueur, vodka, sprite, lemon 
 

Голубые Гавайи/ Blue Hawaii 
Белый ром, ликер Malibu, ликер Blue Curacao,кокосовое 

молоко, ананасовый сок/ White rum, Malibu Liqueur, Blue 

Curacao Liqueur, Coconut milk, Pineapple juice 
 

Глинтвейн/ Gluhwein 
Красное или белое вино (на выбор), яблоко, апельсин, лимон, 

мёд, пряные специи/  Red or white wine (to choose from), apple, 

orange, lemon, honey, spicy spices 
 

 

150 

 

 

250 

 

 
250 

 

 

 

250 

 

 

400 

 

 
420 

 

 
550 

 

 

 

450 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ресторан «Необыкновенный»/ «Unique» restaurant 

Тел.: +7(499) 678-05-82; 214 / Call:  +7(499) 678-05-82; 214. 

Instagram.com/unique_restaurant_ru    https://unique-restaurant.ru 


